

NETBITS ApS

Lodsgården 1, st 8
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2017

Stephan Stephens Stavsholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NETBITS ApS

Lodsgården 1, st 8

2791 Dragør

Telefonnummer: 50443280

CVR-nr: 35483241

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive EDB-konsulent virksomhed, support af IT-systemer, samt handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 5.414 og en egenkapital på kr. 358.493.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		383.831	230.020
Personaleomkostninger	1	-380.189	-201.915
Resultat af ordinær primær drift		3.642	28.105
Andre finansielle indtægter		8.717	46
Øvrige finansielle omkostninger		-7.759	-5.578
Ordinært resultat før skat		4.600	22.573
Skat af årets resultat	2	814	-5.265
Årets resultat		5.414	17.308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.414	17.308
I alt		5.414	17.308

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.624	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.624	0
Anlægsaktiver i alt		54.624	0
Tilgodehavende skat		86.859	93.829
Tilgodehavender i alt		86.859	93.829
Likvide beholdninger		384.962	456.817
Omsætningsaktiver i alt		471.821	550.646
Aktiver i alt		526.445	550.646

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		278.493	273.080
Egenkapital i alt		358.493	353.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.071	10.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.161	12.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.720	174.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.952	197.566
Gældsforpligtelser i alt		167.952	197.566
Passiver i alt		526.445	550.646

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	273.079	353.079
Årets resultat		5.414	5.414
Egenkapital, ultimo	80.000	278.493	358.493

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	380.000	150.000
Sociale bidrag	189	0
Andre personaleomkostninger	0	51.915
	380.189	45.845

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	164	5.265
Regulering skat vedrørende tidligere år	-978	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	-814	5.265

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 27.09.2013, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000